
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

VII позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 травня 2021 року          № 897 

м. Бібрка 

 

Про прийняття на баланс виконавчого комітету Бібрської міської ради  

фактичних витрат по об’єкту 

Розглянувши лист т.в.о. директора Департаменту розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства ЛОДА про прийняття на баланс фактичних витрат по об’єкту 

«Реконструкція теплових мереж по вул. У. Кравченко в м. Бібрка Львівської області», 

відповідно до ст. 39 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти з балансу Департаменту розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства ЛОДА фактичні витрати по об’єкту «Реконструкція теплових мереж по вул. У. 

Кравченко в м. Бібрка Львівської області» в сумі 36 850,80 грн. на баланс виконавчого комітету 

Бібрської міської ради, згідно акту прийму-передачі капітальних вкладень. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


